jâV

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
APROVADO *

DISCUSSÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO: ?RIO hCXt

o&EU_±lf}_ljO I

mntxtiT!
PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 047/06. Em 19 de outubro de 2006.

CONFERE O TÍTULO DE
CIDADÃO CABOFRIENSE AO
SR. CARLOS ALBERTO
PASSOS CABRAL.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. Io - Fica concedido ao Sr. Carlos Alberto Passos Cabral, o
Título de Cidadão Cabofriense, que lhe será entregue em Sessão Solene da
Câmara Municipal de Cabo Frio.

Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2006.

ÃIRBS-BÉSSA DEEÍGUIEREDO
Vereador

z
Artigo 183 - § 2o dc^ReginKmcüfet

Ai I
33

TU*,7

V/
\

Anexo: Curriculum Vitae

C.M.C.F. MOD. 033